
Nápisem WEED pomaloval zdi v Byšicích a Všetatech

MĚLNICKO - Hrozí mu až rok za mřížemi.

Policisté z Mělníka dostali nejprve oznámení o dvou posprejovaných objektech v obci Byšice, později i ve
Všetatech.

V zatím přesně nezjištěném čase od 16. do 17. července tam vandal posprejoval zeď židovského hřbitova a
zeď u rodinného domu v Byšice. Následovaly ale i další případy 4 ve Všetatech. Že jde o stejný rukopis je na
první pohled patrné, pachatel totiž v obou případech nasprejoval na zdi nápis WEED a SKUNK.

Mělničtí policisté proto zahájili úkony trestního řízení pro podezření z trestného činu poškození cizí věci. V
případě prokázání viny může pachateli hrozit až roční pobyt za mřížemi.

kpt. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí




